

JSJ Holding Faaborg ApS
Pallesgyden 2
5600 Faaborg
CVR-nr. 25899032

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Sylvest

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSJ Holding Faaborg ApS
Pallesgyden 2
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25899032

Stiftet: 15.02.2001

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Sylvest

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer anpartar i de tilknyttede virksomheder Sylvest Trading ApS, Ejendomsfirmaet Sylvest ApS, RV4 ApS samt aktier i Faaborg Erhvervspark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.053 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2018 på 23.605 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balancen og noter.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(25.273)
Driftsresultat		(10.000)	(25.273)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.108.149	(183.099)
Andre finansielle indtægter	2	196.277	198.602
Andre finansielle omkostninger	3	(257.857)	(47.399)
Resultat før skat		2.036.569	(57.169)
Skat af årets resultat	4	16.789	(35.398)
Årets resultat		2.053.358	(92.567)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.108.149	(183.099)
Overført resultat		(54.791)	90.532
		2.053.358	(92.567)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.390.729	10.282.580
Finansielle anlægsaktiver	5	12.390.729	10.282.580
Anlægsaktiver		12.390.729	10.282.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.323.995	1.585.630
Tilgodehavende selskabsskat		580.708	446.731
Tilgodehavender		1.904.703	2.032.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.623.562	3.777.578
Værdipapirer og kapitalandele		3.623.562	3.777.578
Likvide beholdninger		11.178.509	9.829.209
Omsætningsaktiver		16.706.774	15.639.148
Aktiver		29.097.503	25.921.728

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.675.729	6.567.580
Overført overskud eller underskud		<u>14.794.655</u>	<u>14.849.446</u>
Egenkapital		<u>23.605.384</u>	<u>21.552.026</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.157.873	2.300.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.070.301	2.061.988
Skyldig selskabsskat	6	256.445	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.492.119</u>	<u>4.369.702</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.492.119</u>	<u>4.369.702</u>
Passiver		<u>29.097.503</u>	<u>25.921.728</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	6.567.580	14.849.446	21.552.026
Årets resultat	0	2.108.149	(54.791)	2.053.358
Egenkapital ultimo	135.000	8.675.729	14.794.655	23.605.384

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.935	71.256
Dagsværdireguleringer	0	73.204
Øvrige finansielle indtægter	<u>132.342</u>	<u>54.142</u>
	<u>196.277</u>	<u>198.602</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.905	0
Renteomkostninger i øvrigt	200	134
Dagsværdireguleringer	118.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>61.736</u>	<u>47.265</u>
	<u>257.857</u>	<u>47.399</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.560)	34.892
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(229)</u>	<u>506</u>
	<u>(16.789)</u>	<u>35.398</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.715.000
Kostpris ultimo	3.715.000
Opskrivninger primo	6.567.580
Andel af årets resultat	2.108.149
Opskrivninger ultimo	8.675.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.390.729

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sylvest Trading ApS	Faaborg	ApS	100,0
Ejendomsfirmaet Sylvest ApS	Faaborg	ApS	100,0
Faaborg Erhvervspark A/S	Faaborg	A/S	100,0
RV 4 ApS	Faaborg	ApS	100,0

6. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af skyldig betalbar skat for sambeskatningskoncernen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
